■用途
■製品概要
MilQor Hi-Rel DC-DC Converters
軍事・航空機産業向け高信頼性DC-DCコンバータ
Hi-Relは、軍事・航空機産業界へ、フィールドで実証された高効率の同期整流器テク
ノロジーを提供します。QorSeal®パッケージングは、極めて過酷な環境下での残存
性（サバイバビリティ）を確実にします。業界標準の製品構成の適用、固定スイッチン
グ周波数の適用、オプトアイソレータの不使用、余裕のある部品ディレーティングの

金めっき処理
■製品ラインナップ
■製品形式構成
・形式例: MQHL-28-05S-Y-HB
・製品ファミリー
  MQFL: フルサイズ／75～120W
  MQHL: ハーフサイズ／50W
  MQHR: ハーフサイズ／25W
  MQBC: ボトムピン構造／20W
  MQSA: ボトムピン構造／5W
■Hi-Relスクリーニング
2016/12/9
本チラシはSynQorのプロダクトカタログを基に参考資料として制作しました。
最新スペックは必ずSyｎQor社WEBサイトをご確認くださいます様お願い致します。
【問い合わせ先】
株式会社アルテックス
TEL: 03-5497-5331   FAX:03-5497-5335
URL www.altexcorp.co.jp
E-Mail :info@altexcorp.co.jp